«В регистр»

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2013 года

                                            № 3223
О внесении изменений

в постановление администрации
города Югорска от 18.05.2010 №841

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Думы города Югорска от 27.11.2007 №106 «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим, имеющим ненормированный рабочий день в органах местного самоуправления муниципального  образования городской округ-город Югорск», на основании проведенного мониторинга использования рабочего времени в 2013 году:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 18.05.2010 №841                         «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации города Югорска» (с изменениями от 26.05.2011 №1058, 22.06.2011№1348, 29.12.2011 №3094, 23.01.2013 №149) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Правилам внутреннего трудового распорядка для работников администрации города Югорска изложить согласно приложению.
2. Пункт 3  приложения 2 к Правилам внутреннего трудового распорядка для работников администрации города Югорска дополнить абзацем следующего содержания: «При нахождении на службе работникам рекомендуется носить бейдж, который включает в себя фамилию, имя, отчество и должность с указанием структурного подразделения администрации города Югорска.».
3. Признать утратившими силу:

 -  подпункт 1.3. пункта 1 постановления администрации города Югорска от 29.12.2011 № 3094 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 18.05.2010 № 841»;

 - подпункт «в» пункта 1.1. постановления  администрации города Югорска                             от 04.03.2013 № 546 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 18.05.2010  №841».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

5. Управлению по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов (Е.А. Бодак) уведомить работников в письменной форме об изменении условий трудового договора.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования       в газете «Югорский вестник», но не ранее 01.01.2014.
Глава администрации города Югорска

            М.И. Бодак
Приложение
 к постановлению

 администрации города Югорска
от 30 октября 2013 года № 3223
Приложение

к Правилам внутреннего

 трудового распорядка работников

администрации города Югорска
Перечень должностей (профессий), служба (работа) на которых дает право на получение отпуска за ненормированный рабочий день
	№ п.п.
	Наименование должности (профессии)
	Продолжительность дополнительного отпуска

	1
	Глава администрации города Югорска
	10 календарных дней

	2
	Первый заместитель главы администрации города  - директор департамента, заместитель главы администрации города, заместитель главы администрации города  - директор департамента
	8 календарных дней

	3
	Начальник управления
	7 календарных дней

	4
	Заместитель директора департамента, начальник управления в составе департамента, заместитель начальника управления
	6 календарных дней

	5
	Начальник отдела, заместитель начальника отдела, начальник отдела в составе департамента, управления, заместитель начальника отдела в составе департамента, управления, заведующий сектором
	5 календарных дней

	6
	Секретарь комиссии
	3 календарных дня

	7
	Комендант здания
	3 календарных дня

	Управление жилищной политики

	8
	Главный специалист (Л.В.Аганина), муниципальный жилищный инспектор, эксперт
	3 календарных дня

	Управление информационной политики

	9
	Главный специалист по информационным системам, старший инженер отдела администрирования информационных систем
	3 календарных дня

	Управление опеки и попечительства

	10
	Специалист-эксперт, главный специалист, ведущий специалист, водитель
	3 календарных дня

	Департамент жилищно- коммунального  и строительного комплекса

	11
	Главный специалист отдела технического надзора, главный специалист отдела по бухгалтерскому учету , главный специалист планово-экономического отдела (Г.А. Кондратичева)
	3 календарных дня

	Управление  по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов

	12
	Специалист - эксперт, главный специалист, ведущий специалист
	3 календарных дня

	Управление  экономической политики

	13
	Главный специалист отдела развития потребительского рынка и предпринимательства
	4 календарных дня

	14
	Эксперт отдела развития потребительского рынка и предпринимательства
	3 календарных дня